证券代码：600079   证券简称：人福医药  编号：临 2018-086 号

人福医药集团股份公司关于

参股公司首次公开发行股票上市交易的公告

人福医药集团股份公司（以下简称“人福医药”或“公司”）参股的天风证券股

份有限公司（以下简称“天风证券”）首次公开发行股票于 2018 年 10 月 19 日在上

海证券交易所上市交易。

公司直接以及通过上海天阖投资合伙企业（有限合伙）（公司及全资子公司武汉

人福医药有限公司持有该有限合伙企业 100%份额）间接持有的天风证券股份合计

为 624,844,441 股，占天风证券发行前总股本的 13.40%。天风证券首次公开发行股

票完成后，总股本为 518,000 万股，公司占其发行后总股本的 12.06%，该部分股权

自天风证券上市之日起 36 个月内不得转让。

天风证券首次公开发行股票上市后，公司仍对该项长期股权投资采用权益法核

算。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                         人福医药集团股份公司董事会

                                          二〇一八年十月二十日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。